••8акаDо W' теnеком

АО «КОМКОР»
Юридический адрес: 117519, г. Москва,
Варшавское шоссе, д.133
Фактический адрес: 117519, г. Москва,
Варшавское шоссе, д.133
ИНН/КПП: 7717020170/772601001
р/с 40702810338180120294
в ПАО Сбербанк России г. Москва
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225
тел. + 7 (499) 940-00-00
www.akado.ru

Соглашение зарегистрировано сотрудником

ООО «ЛайфСтрим»
Юридический адрес: 109240, г. Москва, ул. Николоямская,
д. 13, стр. 2, этаж 2
Фактический адрес: 109240, г. Москва, ул. Николоямская,
д. 13, стр. 2, этаж 2
ИНН/КПП: 7710918800/770901001
р/с:40702810200000164530
ФИЛИАЛ «МОСКОВСКИЙ» АО КБ «СОЛИДАРНОСТЬ» г. Москва
к/с: 30101810845250000067
БИК 044525067
тел. +7 (495) 740-66-12
info@lfstrm.tv

СОГЛАШЕНИЕ О ЗАМЕНЕ СТОРОНЫ ПО ДОГОВОРУ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
УСЛУГ СВЯЗИ ДЛЯ ЦЕЛЕЙ КАБЕЛЬНОГО ВЕЩАНИЯ (IPТV) г. Москва «_» ___ 202_ г.

Стороны настоящего соглашения
ООО «ЛайфСтрим», именуемое в дальнейшем «Оператор»
Акционерное общество «Московская телекоммуникационная корпорация» (сокращенное наименование - АО «КОМКОР»),
именуемое в дальнейшем «АКАДО Телеком» и АБОНЕНТ

Фамилия: ____________________ _
Телефон, факс: ___________________ _

Имя: ______________________ _ E-mail: ______________________ _

Отчество: ____________________ _
Паспорт (заменяющий его документ), когда и кем выдан:

Адрес регистрации:

Адрес установки пользовательского (оконечного) оборудования: Дата и место рождения: ________________ _

ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ:

1. Стороны пришли к соглашению о замене Оператора по Договору на «АКАДО Телеком».
2. Оператор передает свои права и обязанности «АКАДО Телеком» по Договору с 01.07.2021 г.
3. Права и обязанности по Договору переходят от Оператора к «АКАДО Телеком» с согласия Абонента. Согласие Абонента подтверждается
пользованием услугой Интерактивное ТВ АКАДО или оплатой услуги Интерактивное ТВ АКАДО после размещения уведомления Оператора
о передаче прав и обязанностей «АКАДО Телеком» на сайте www.akado.ru и www.akado-telecom.ru.
4. «АКАДО Телеком» обязуется должным образом исполнять все принятые на себя обязательства по Договору.
5. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями действующего
законодательства Российской Федерации.

От имени Оператора От имени «АКАДО Телеком» От имени Абонента

ООО «ЛайфСтрим» Лицензия № 187057 от 14.05.2021, лицензия № 180819 от 22.04.2019
АО «КОМКОР» Лицензии: № 166902, № 166899, № 166901, № 166900 действ. до 15.08.2023г., №166903 действ. до 26.12.2023, № 153190, № 153191,
№153189 действ. до 05.06.2022г.